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Tekniikan Gateway, 15 op
 Väylä tekniikan kandidaatiksi ja diplomi-

insinööriksi
 Kolme opintosuuntaa: 

 Automaatio ja tietotekniikka

 Data-arkkitehtuuri

 Sähkö- ja energiatekniikka

 Haluttu opintosuunta valitaan jo hakulomakkeella
 Tutustu kandidaattiohjelmien tutkintorakenteisiin Vaasan 

yliopiston opinto-oppaassa

 Väylän kautta avoimen yliopiston opiskelija saa 
tutkinto-opiskelupaikan suorittamalla ennalta 
määritellyt 15 op tekniikan kandidaatin tutkintoon 
sisältyviä opintoja Vaasan yliopiston avoimessa 
yliopistossa

 Opinnot tulee suorittaa hyvin tiedoin, painotetulla 
keskiarvolla 3, 15.6.2024 mennessä. 
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https://opas.peppi.uwasa.fi/fi/perustutkintokoulutus/75?period=2023-2024


Kenelle Tekniikan Gateway-väylä on 
tarkoitettu?

 Tekniikan Gateway-väylä on tarkoitettu ensisijaisesti henkilöille, joilla ei ole aiempaa 
korkeakoulututkintoa tai varsinaisen opiskelijan opiskeluoikeutta Vaasan yliopistossa tai 
muussa korkeakoulussa

 Väylä sopii erityisesti, mikäli on hakenut tekniikan opintoihin, mutta ei ole tullut valituksi -
välivuotta pitäville > heille, jotka jo tietävät, että haluavat tekniikan tutkinto-opiskelijoiksi

 Henkilöille, jotka ovat valmiita sitoutumaan vuoden ajan avoimen yliopiston opintoihin ja 
pääsääntöisesti etäyhteyksin tapahtuvaan opetukseen (suurin osa päiväaikaan)

 Tekniikan Gateway-väylä tarjoaa varman tutkinto-opiskelupaikan heille, jotka suorittavat 
väylän opinnot kriteerien mukaisesti
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Ilmoittautuminen
 Ilmoittautumisaika lukuvuoden 2023–2024 tekniikan Gateway-

opintoihin alkaa keskiviikkona 2.8.2023 klo 10.00 ja päättyy 
perjantaina 11.8.2023 klo 23.59.

 Lukuvuoden 2023–2024 Tekniikan Gateway-väylään valitaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä 10 opiskelijaa.

 Ilmoittautuminen tapahtuu verkkosivuilta löytyvällä sähköisellä 
lomakkeella: 
https://www.uwasa.fi/fi/koulutus/avoin/tavoitteena-
tutkinto/tekniikan-gateway

 Ilmoittautuminen tulee perua, jos ei haluakaan aloittaa opintoja, 
tai jos esim. saa paikan tutkinto-opiskelijaksi varasijalta.

 Kaikille hakeneille ilmoitetaan valinnan tuloksesta 
henkilökohtaisesti sähköpostitse viikon 33 aikana. Emme vastaa 
opiskelupaikkoja koskeviin tiedusteluihin tätä ennen. Roskaposti 
kannattaa myös tarkistaa!

 Mukaan päässeiden tulee vahvistaa opiskelupaikka erikseen 
sovittavalla tavalla.
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https://www.uwasa.fi/fi/koulutus/avoin/tavoitteena-tutkinto/tekniikan-gateway


Opiskelumaksut

 Opinnot ovat maksullisia avoimen yliopiston opintoja.

 Opinnot toteutetaan pääosin verkko-opetuksena, mutta opiskelijoiden on 
varauduttava päiväsaikaan tapahtuvaan opetukseen (opetus yhdessä tutkinto-
opiskelijoiden kanssa)

 Lukuvuonna 2023–2024 Tekniikan Gateway-opintojen hinta on yhteensä 100€ 
(10€/op maksullisten 10 opintopisteen osalta, Energia ja kestävä kehitys, 5 op 
järjestetään maksuttomana).

 Opinnot laskutetaan opiskelijoilta yhdessä erässä opintojen alkamisen jälkeen

 Maksettuja maksuja ei palauteta.
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Opiskelu Tekniikan Gateway-väylässä

 Gateway-opiskelijoille pidetään oma infotilaisuus opintojen alkaessa. HUOM! 
Lukuvuonna 2023–2024 Tekniikan Gateway-väylään valituille opiskelijoille pidettävä 
aloitusinfo on pakollinen ja pidetään Zoomin kautta keskiviikkona 30.8.2023 klo 14–
15.

 Avoimen yliopiston opiskelijapalvelut sekä opintoneuvojat auttavat opintojen kaikissa 
vaiheissa.

 Opiskelijat ovat avoimen yliopiston opiskelijoita: Avoimen yliopiston opiskelijat eivät 
ole oikeutettuja opintososiaalisiin etuuksiin (opintotuki tai opintolaina, opiskelija-
alennukset, opiskelijakortti) tai esim. yliopiston ylioppilaskunnan palveluihin.

 Suoritettavien opintojen määrän osalta opiskelu katsotaan sivutoimiseksi. Työttömien 
kannattaa kuitenkin aina varmistaa omat mahdollisuutensa opiskeluun ennen 
opintojen aloittamista.
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Tekniikan Gateway –väylän opintojaksot (yht. 15 op) 
lukuvuonna 2023–2024 
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 AYMATH1270 Teknillisen matematiikan perusteet, 3 op

 AYMATHC1230 Lineaarialgebra I, 2 op

 AYICATC1020 Digitaalitekniikka, 5 op

 AYTECH1010 Energia ja kestävä kehitys, 5 op

 HUOM! Tekniikan Gateway-väylään mukaan pääsevät opiskelijat eivät itse ilmoittaudu opintojaksoille, vaan 
heidän ilmoittautumisensa hoidetaan avoimen yliopiston opiskelijapalveluissa.

 Osa opintojaksoista toteutetaan integroituna tutkinto-opetukseen, osa avoimen yliopiston omina toteutuksina. 
Integroidut opintojaksot toteutetaan pääsääntöisesti etä- ja hybridiopetuksena päiväsaikaan. Integroiduissa 
opintojaksoissa on myös pakollisia harjoitusryhmiä, Tekniikan Gateway-opiskelijat lisätään harjoitusryhmiin 
avoimen yliopiston opiskelijapalveluissa.



Tutkinto-opiskelijaksi

 Väyläopinnot tulee olla suoritettuina 15.6.2024 
mennessä

 Opintopisteillä painotettu keskiarvo vähintään 3,0

 Kaikki kriteerit täyttävät saavat tutkinto-
opiskelupaikan 1.8.2024 alkaen sekä Tekniikan
kandidaatin että Diplomi-insinöörin tutkintoon

 Haluttu opintosuunta ilmoitetaan jo 
hakulomakkeella. Tekniikan Gateway-väylässä
opiskelevien mahdollisia opintosuuntia ovat:

 Automaatio ja tietotekniikka

 Data-arkkitehtuuri

 Sähkö- ja energiatekniikka

 Opintosuunnan opinnot alkavat syksyllä 2024 
tutkinto-opiskelijana
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Lisätietoja:

https://www.uwasa.fi/fi/koulutus/avoin/
tavoitteena-tutkinto/gateway

Avoimen yliopiston opintoneuvonta:

 kristiina.pulakka@uwasa.fi

 tiia.ahonen@uwasa.fi

Opiskelijapalvelut: avoinyo@uwasa.fi, 
puh. 029 449 8004
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